



# BAYRAM İZDİHAMI

Bayram tatilini Ankara dışında geçirmek isteyen başkentliler AŞTİ ve Esenboğa Havalimanı'na akın etti. Sabahın erken saatlerinden itibaren otoparkı hıncahınç dolduran tatilciler bilet alabilmek için uzun kuyruklar oluşturdu



## BİLET BULMA YARIŞI

**6 GÜNLÜK** bayram tatilini Ankara dışında geçirmek isteyen başkentliler, AŞTİ ve havalimanında adeta bilet bulma yarışına girdi. Bayram öncesinde AŞTİ'ye giriş çıkış yapan otobüs sayısı 1700'e çıktı. Seferlerin dolu olduğunu belirten yetkililer sık sık vatandaşları korsan otobüslere karşı uyarıyor.

## İLK TERCİH AKDENİZ

**OTOGAR** ve havalimanında yoğunluğun bayram sabahına kadar sürmesi bekleniyor. Yetkililer, aşırı talep nedeniyle ek seferler koyduklarını açıkladı. Tatilciler daha çok Akdeniz Bölgesi'ni tercih ediyor. Ankaralıların hafta sonu mekânı olan Abant'taki oteller de bayram öncesinde yüzde 95 doluluk oranına ulaştı. >> 3'te



# Başkentliler AŞTİ ve Esenboğa'ya akın etti

**Bayram tatilini Ankara dışında geçirmek isteyenler AŞTİ ve Esenboğa Havalimanı'nda uzun kuyruklar oluşturuyor. AŞTİ'de bilet bulmak kolay değil. Yetkililer korsan otobüs uyarısı yapıyor**

**K**urban Bayramı tatilini başka kentlerde geçirmek isteyen başkentliler, AŞTİ ve Esenboğa Havalimanı'na akın etti. Başkentliler 6 günlük tatile değerlendirmek için sabahın erken saatlerinde bilet bulma yarışına girdi. Yetkililer, "Korsana gelmeyin" diyerek taticileri uyardı. Ankaralılar 6 günlük Kurban Bayramı öncesi tatile gidebilmek için AŞTİ ve Esenboğa Havalimanı'na yoğun olarak kullanıyor. AŞTİ yetkilileri, başkentlilerin sabahın erken saatlerinde otogara gelmeye başladığını, yoğunluğun bayram sabahına kadar aralıksız şekilde sürmesini beklediklerini bildirdi. Bayram öncesi AŞTİ'ye giriş çıkış yapan otobüs sayısının 1000'den 1700'e çıktığını, yoğunluğun büyük kısmının işçi ve öğrencilerden oluştuğunu dile getiren yetkililer, ek seferlerin artacağını belirtti. Yetkililer, "AŞ-



GİZEM KARAKİS

Tİ'nin yolcu kapasitesinden yararlanmak isteyen korsan otobüslere dikkat edilmeli" diye konuştu.

## Güvenlik önlemleri artırıldı

Güvenlik önlemlerini de artırdıklarını belirten yetkililer, "Son üç bayramdır güvenlik konusunda Ankara Valiliği, Emniyet, Trafik Şube, Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, AŞTİ yönetimi ve yazışmalar koordineli olarak çalışıyor. Güvenlik denetimini artırdık. Olağandışı durumlara karşı Çevik Kuvvet ekibimiz de kapıda bekliyor" dedi.

## Akdeniz'i tercih ediyorlar

AŞTİ'de bir otobüs şirketinin sorumlusu olan Mahmut Esen, otobüs bileti bulabilmek için vatandaşların satış bayilerinin önünde kuyruk oluşturduklarını söyledi. Esen, "Ankara'ya da yakın olması sebebiyle en çok Akdeniz Bölgesi tercih ediliyor. Baharın son günlerinin tadını çıkarmak isteyenler Antalya'ya bilet alıyor" dedi.

Esenboğa Havalimanı yetkilileri ise Ankaralıların bayram tatili nedeniyle havalimanına akın ettiğini söyledi. Özellikle iç hat uçuş seferlerine yoğun ilgi olduğunu dile getiren yetkililer, "Başkentliler 6 günlük tatillerinde en çok şehir içi seyahatleri tercih ediyor. İç uçuşlarda yoğunluk nedeniyle ek uçuşlar konuldu. Artan talepleri karşılamaya çalışıyoruz. Bunun dışında bilet fiyatlarında bir artış yok, erken rezervasyon yaptırın müşteriler tabii ki biletlerini daha kârlı fiyatlarla alabiliyor" diye konuştu.

## 'Bilet bulmak zor'

Memeleketi Malatya'ya gitmek için AŞTİ'ye gelen Adem Koca, biletini birkaç gün önce almasına rağmen yer bulmakta sıkıntı yaşadığını söyledi. Koca, yoğunluktan dolayı bilet fiyatlarında da artış olduğunu belirterek, "Tatilin 6 gün olması nedeniyle başkentliler şehir dışına gitmek istiyor. Bu yoğun talep, bilet fiyatlarının artmasına neden oluyor" dedi.



AŞTİ'ye akın eden bayram taticileri büyük izdiham yarattı.

## Yolculuğu KÂBUSA çevirmeyin

Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu (TSOF) Psiko Eğitim Uzmanı Doç. Dr. Yeşim Yasak, gece göz kusuuru olanların araç kullanmamasını riskli olduğunu belirterek, "Astigmat ve miyop göz kusuuru olanlar mümkünse gece araç kullanmasınlar" dedi.

Doç. Dr. Yasak, Kurban Bayramı tatili dolayısıyla yollardaki trafiğin normal günlerden daha fazla yoğun olacağını ifade ederek, sürücülere bir takım uyarı ve tavsiyelerde bulundu. Yasak, tatilin yolculuk kısmına çok fazla önem gösterilmediğini kaydederek, "Yolculuk çabucak yapıp bitirilmesi gereken süre gibi algılanıyor, bunu da mümkün olan en kısa sürede bitirilmesi gerekiyor gibi görüyor insanlar. Oysaki yolculuk da tatilin bir parçası. Tadı çıkarılmalı" diye konuştu.

Gece görme zorluğu çekilen ve miyop gibi göz kusuuru olanlara gece yolculuğu yapmamanın yönünde tavsiyede bulunan Yasak, "Özellikle gözük, takan, miyop, astigmat olanlar ayrıca dikkat etmeleri gerekiyor. Çok çok zorda kalmadıkça gece yolculuğu yapmamanı tavsiye ediyorum" dedi. Yasak, sürücülerin tatili planladıkları gibi yolculuğu da planlamaları gerektiğini ifade ederek, aradarm yağ, suyu yakıtı kontrol edildiği gibi sürücülerin kendilerini bu şekilde hazırlaması gerektiğini altını çizdi.

Sürücülerin, yolculuk öncesinde veya esnasında ağır yiyecek tüketmesinin ağırlık hissi uyandırdığını belirten Yasak, sözlerine şöyle devam etti: "O yüzden sak sak ve az yemek gerekiyor. Sürücüler mola veremeyi hiç sevmezse de, 2-3 saatte bir 15 dakika mola verilerse yürüyüş yapılması, çay içilmesi sağlıklı olur. Sürücünün aklına mola verme düşüncesi geldiği anda mola verilmelidir ki, vücut onun sinyalini verir. Ülke-miz ve yollarmız çok güzel, bunların tadını çıkarmaya mola verilmeli."

## 'Uzun yolculukta hararet yapabilir'

Ankara Oto Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Mustafa Arslanoğlu da, bayramda yapılan seyahatlerin geneli uzun mesafeli olduğu için araç motorlarının fazla ısınıp hararet yapabileceğine dikkati çekerek, "Uzun yolculuklarda araç motorlarının daha çabuk ısınacağından, bu ısınmanın gereken seviyelerde tutulup motor aksamına zarar vermemesi için radyatör ve radyatör suyu kontrolünün yapılması gerektirir" dedi. Havalimanı soğumaya başladığı bu günlerde can ve mal güvenliğini sağlamak için araçlara kış bakımının yapılmasının şart olduğunu ifade eden Arslanoğlu, havalanın daha da soğumasıyla araçta don olaylarının önüne geçebilmek için antifriz ve motor yağı kontrolleri yapılması gerektiğine işaret etti.

Arslanoğlu, vatandaşların yolda kalmamaları için araçların ön düzen kontrolü, motor yağı kontrolü, radyatör suyu kontrolü, fren ve debriyaj bakımları, kayış kontrolleri, lastik havalanının ve lastik diş derinliklerinin kontrolleri, aydınlatma sistemlerinin kontrollerini yaptırılmaları gerektiğini kaydetti. ■ ANKARA AA

Bayram tatili için yola çıkacaklara uzmanlardan uyarılar geldi. TSOF Psiko Eğitim Uzmanı Doç. Dr. Yasak, "Astigmat ve miyop göz kusuuru olanlar mümkünse gece araç kullanmasın" dedi